
UCHWAŁA Nr 56/2017 

Rady Wydziału Filologicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 14 listopada 2017 r. r. 

 

w sprawie zmiany w programach studiów dla studiów pierwszego i drugiego stopnia  

na kierunku „filologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej  

 

Na podstawie § 73 ust. 5 i § 29 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2005 Senatu PWSZ w Koninie z 

dnia 8 kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 127/VI/I/2017 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 24 stycznia  2017 r. w sprawie 

wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad opracowywania programów kształcenia 

zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 6 ust. 5 pp.2 rozporządzenia MNiSW z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 

warunków prowadzenia studiów 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załącznikach do uchwały nr 23/2016 Rady Wydziału Filologicznego z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie programu kształcenia dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „filologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i uchwał nr 48/2017 i 49/2017 Rady Wydziału 

Filologicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 maja 2017 r.  

w sprawie  programu kształcenia dla studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku 

„filologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej wprowadza się 

zmiany w obrębie:   

- specjalności „filologia z komunikacją i elementami mediacji interkulturowej”, studia 

pierwszego stopnia,  

- specjalizacji „dydaktyka”, studia drugiego stopnia, 

w ramach działań naprawczych, będących następstwem Uchwały Prezydium Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej nr 214/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie oceny programowej na kierunku 

„filologia” prowadzonym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na poziomie 

studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu praktycznym. 

 

§ 2 

Zmiany zostają wprowadzone na studiach pierwszego stopnia, cykl 2016-2019 i cykl 2017-

2020, specjalność „filologia z komunikacją interkulturową i elementami mediacji” oraz 

studiach drugiego stopnia, cykl 2017-2019, specjalizacja „dydaktyka”.  

Zmiany mają na celu optymalizację  zgodności programów i planów studiów z treściami 

przewidzianymi dla poszczególnych modułów, zgodnie z  Rozporządzeniem MNiSW w 

sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela z 

dnia 12 stycznia 2011 r. 

 

§ 3 

 

Zmiany, o których mowa w § 2 dotyczą studiów pierwszego i drugiego stopnia w 

przedstawionym poniżej wymiarze.  

Zmiany na studiach pierwszego stopnia: 



- rozszerzenie w formie warsztatu przedmiotu „Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne, 

etap I i II”, 15 h, 4 semestr, 

- na podstawie weryfikacji nakładu pracy studenta korekta przypisania punktów ECTS.  

Zmiany zostały uwzględnione w załączniku do niniejszej uchwały, którym jest program i plan 

studiów pierwszego stopnia na kierunku „filologia”, cykl 2016-2019 i 2017-2020. 

 

 

Zmiany na studiach drugiego stopnia:  

- rozszerzenie w formie warsztatu przedmiotu „Psychologia”, 15 h, 2 semestr, 

- rozszerzenie w formie warsztatu przedmiotu „Pedagogika”, 45 h, 2 semestr, 

- rozszerzenie w formie ćwiczeń przedmiotu „Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne. 

III i IV etap.” 30 h, 2 semestr, 

- na podstawie weryfikacji nakładu pracy studenta korekta przypisania punktów ECTS. 

Zmiany zostały uwzględnione w załączniku do niniejszej uchwały, którym jest program i plan 

studiów drugiego stopnia na kierunku „filologia”, cykl 2017-2019. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

    Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

          

 /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ K.Klapsa 

Radca prawny 

 


